(g COOP CENTRO

Cooperativa de Ahorro y Crédito Ltda.

Calificacion Activos de Riesgos
31 de Diciembre 2024

CALIFICACION

CARTERA DIC 24
DE RIESGO

PROVISIONES
REQUERIDAS

PROVISIONES
CONSTITUIDAS

DIFERENCIA

Al 29.124.208,39
A2 3.105.834,35
A3 2.218.298,27
B1 326.797,02
B2 351.602,51
Cc1 246.448,06
c2 171.027,40

D 150.657,85

E 1.698.254,30

Total general 37.393.128,15

267033,76
60208,27
67483,75
22522,75
a43627,66
66715,66
61140,60
94018,18

1698254,30
2381004,93

267033,76
60208,27
67483,75
22522,75
a43627,66
66715,66
61140,60
94018,18

1698254,30
2381004,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Excedente de provisiones
Provisiones Constituidas

0.00
100%



