

Calificación Activos de Riesgos 31 de Diciembre 2024

CALIFICACION DE RIESGO	CARTERA DIC_24	PROVISIONES REQUERIDAS	PROVISIONES CONSTITUIDAS	DIFERENCIA
A1	29.124.208,39	267033,76	267033,76	0,00
A2	3.105.834,35	60208,27	60208,27	0,00
A3	2.218.298,27	67483,75	67483,75	0,00
B1	326.797,02	22522,75	22522,75	0,00
B2	351.602,51	43627,66	43627,66	0,00
C1	246.448,06	66715,66	66715,66	0,00
C2	171.027,40	61140,60	61140,60	0,00
D	150.657,85	94018,18	94018,18	0,00
E	1.698.254,30	1698254,30	1698254,30	0,00
Total general	37.393.128,15	2381004,93	2381004,93	0,00

Excedente de provisiones 0.00 Provisiones Constituidas 100%